REQUERIMENTO Nº                    , DE 2013

    Nos termos regimentais, requeiro que o Projeto de Lei da

Câmara nº 50, de 2014, que “Dispõe sobre planos de assistência funerária, sua

normatização, fiscalização e comercialização e dá outras providências.”, seja

apreciado, também, pela Comissão de Meio Ambiente, Defesa do Consumidor

e Fiscalização e Controle – CMA, além das comissões de despacho.

Sala das Sessões, em            de agosto 2015.

Senador Delcídio do Amaral

Líder do Governo no Senado

S
F

/
1

5
7

3
3

.
2

4
9

1
3

-
7

1

	REQUERIMENTO Nº                    , DE 2013